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X NIEDZIELA ZWYKŁA 

 Wyrażamy wdzięczność wszystkim Ofiarodawcom, którzy w 

maju wsparli potrzeby parafii. Wysokość ofiar składanych w kopertach 

bądź przelanych na konto wyniosła 3650 zł. Bóg zapłać! W ostatnim 

czasie przenieśliśmy sterowanie oświetleniem kościoła do nowej 

zakrystii z dodatkową możliwością włączania i wyłączania oświetlenia 

za pomocą pilotów. W prezbiterium rozłożyliśmy nowe dywany. W 

salce katechetycznej zamontowaliśmy nowe okna. 

 Od poniedziałku do czwartku procesja eucharystyczna po Mszy świętej 

wieczornej. W czwartek - w dniu zakończenie oktawy Bożego 

Ciała - błogosławienie małych dzieci. 

 W piątek uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. W tym 

dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

 

Tego dnia podczas Mszy św. w bazylice Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Krakowie będzie miał miejsce akt poświęcenia Narodu 

polskiego Najświętszemu Sercu Pana Jezusa, jak uczyniono to 

100 lat temu w tym samym miejscu. W łączności z tym wydarzeniem, 

poświęcenie zostanie również dokonane w naszej parafii na Mszy św. 

o godz. 7.00 i 18.00. 

 



 

 Rodzicom młodzieży bierzmowanej wyrażamy wdzięczność za złożony 

dar w postaci pięknego ornatu maryjnego z wyhaftowanym ręcznie 

wizerunkiem Matki Bożej Zabierzowskiej. Dziękujemy również 

rodzicom uczniów klas VIII, jak i wczorajszej parze nowożeńców, za 

dekorację kwiatową. 

 W nadchodzącym tygodniu troskę o naszą świątynię powierzamy 

mieszkańcom IV części Centrum Zabierzowa od p. Józefa Laska do     

p. Haliny Klima. 

 

Drogim Solenizantom i Jubilatom składamy                                                             

serdeczne życzenia  zdrowia i obfitości łask Bożych,                                                         

zaś wszystkim miłej niedzieli                                                                                                  

oraz Bożego błogosławieństwa na cały tydzień. 

 

 


